РЕШЕНИЕ
разового диссертационного совета 6D. КОА -  025 при ГОУ Таджикском
государственном медицинском университете имени Абуали ибни Сино

от 05.07.2018 года (протокол№11А) по рассмотрению кандидатской
диссертации Махамадиева Абдухолика Абдумажитовича на тему

«Ранняя диагностика сенсоневральной тугоухости при хроническом
гнойном среднем отите» по специальности 14.01.03 -  Болезни уха, горла

и носа (6D 110100-медицинские науки)

Состав разового диссертационного совета утвержден в количестве 26
человек. Приказ №92, от 02.07.2018 года Высшей Аттестационной

Комиссии при Президенте Республики Таджикистан
на заседание присутствуют, 24 членов диссертационного совета

Научный руководитель д.м.н. Холматов Джамол Исроилович
Председатель: д.м.н., профессор Артыков К.
Секретарь: д.м.н. Назаров 111.К.
Дата и
номер
протокола

РЕШЕНИЕ

05.07.2018 г.
№11А

Присутствовали:
Артыков К., Мухаббатов Д.К., Назаров Ш. К., Абдуллоев
Д.А., Азизов А.А, Гульмурадов Т. Г., Гулзода М. К., Гаибов
А. Д., Ибодов X., Кадыров Д. М., Каримова Ф. Н., Курбонов
X. X., Набиев 3. Н., Расулов С. Р., Сайфутдинова М. Б.,
Сафедов Ф. X., Султанов Дж. Д.,Султонов Ш. Р., Умарзода С.
Г.Юлдошев Р.З., Хасанов С.А., Махмудназаров М.И.,
Гуломов З.С., Бустонов М.О.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

На рассмотрение кандидатской диссертации
соискателя кафедры оториноларингологии Таджикского
государственного медицинского университета имени Абуали
ибни Сино. Махамадиева Абдухолика Абдумажитовича на
тему: «Ранняя диагностика сенсоневральной тугоухости при
хроническом гнойном среднем отите» по специальности
14.01.03 -  Болезни уха, горла и носа (6D 110100-медицинские
науки) со стороны специалистов по профилю защищаемой
диссертации предложенной избранной экспертной комиссией
утвержденных решением диссертационного совета от 16.06.18
года протокол №11
Научный руководитель: д.м.н. Холматов Джамол

Исроилович
Постановили:

Назначить экспертную комиссию по диссертационной
работе Махамадиев Абдухолика Абдумажитовича на тему
«Ранняя диагностика сенсоневральной тугоухости при
хроническом среднем отите» по специальности 14.01.03 -
Болезни уха, горла и носа (6D 110100-медицинские науки)
специалистов по профилю защищаемой диссертации в
следующем составе:
Экспертная комиссия:
Председатель: д.м.н. профессор Хасанов Саидакрам
Аскарович
Члены: к.м.н. Махмадназаров Махмадамин Имамович
к.м.н. Гуломов Зафархуджа Саидбекович.
Поставлено на голосование.
Принято единогласно.

Созданная экспертная комиссия из числа выбранных
специалистов по профилю защищаемой диссертации
предлагает ходатайствовать перед Высшей Аттестационной
Комиссии при Президенте Республики Таджикистан для
разрешения назначения и утверждения избранного члена
разового диссертационного совета д.м.н. Кузовкова
Владислава Евгеньевича (специальность 14.01.03 -болезни
уха, горла и носа) (Приказ №92, от 02.08.2018 года) в качестве
официального оппонента.
Поставлено на голосование.
Принято - Единогласно

Ссылка на
сайт
организации

www. tajmedun.tj \

Председатель диссертационного совета,
доктор медицинских наук, профессор

Ученый-------------
диссертг
д.м.н. Назаров Ш.К.

/■